ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» апреля 2023 г. № 294-пп

г. Магадан

О признании утратившим силу постановления
Правительства Магаданской области

от 01 ноября 2019 г. № 718-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Правительства Магаданской области

от 01 ноября 2019 г. № 718-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Формирование доступной среды

в Магаданской области»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 28 ноября 2019 г. № 788-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- пункт 1 постановления Правительства Магаданской области

от 24 марта 2020 г. № 196-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп

и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

Магаданской области и Правительства Магаданской области»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 10 июля 2020 г. № 507-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

2

- постановление Правительства Магаданской области

от 14 августа 2020 г. № 574-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 17 декабря 2020 г. № 867-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 18 марта 2021 г. № 189-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 25 марта 2021 г. № 220-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 11 мая 2021 г. № 370-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 04 июня 2021 г. № 438-пп «О внесении изменения в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- пункт 3 постановление Правительства Магаданской области

от 25 июня 2021 г. № 478-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области и Правительства

Магаданской области»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 07 сентября 2021 г. № 667-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 16 ноября 2021 г. № 863-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

3

- постановление Правительства Магаданской области

от 02 декабря 2021 г. № 927-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2021 г. № 1082-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 22 февраля 2022 г. № 131-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 01 июля 2022 г. № 577-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 05 августа 2022 г. № 664-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 28 ноября 2022 г. № 934-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 28 декабря 2022 г. № 1085-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 01 ноября 2019 г. № 718-пп».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов